направленного бурения для прокладки кабельных линий на объектах в г. Нефтеюганск в рамках действия 
настоящего договора ориентировочно составляет 1024,80 метров.

2. Стоимость работ и порядок расчетов
2.1. Стоимость работ, предусмотренных настоящим договором, составляет 3 426 931,20 руб. (три 

миллиона четыреста двадцать шесть тысяч девятьсот тридцать один рубль 20 копеек). Цена договора не 
включает налог на добавленную стоимость, подлежащего уплате в соответствии с НК РФ.   

2.2. В цену договора включены все расходы Поставщика (Подрядчика), стоимость всех работ, 
материалов, оборудования, затраты связанные с оформлением работ, заработную плату, транспортные и